
Ærø & Witt ApS

CVR-nr.: 44057166

Bakkedraget 30
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/05/2025

Thorkild Kofoed Ærø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ærø & Witt ApS
Bakkeøvej 30
3460 Birkerød
e-mailadresse: thorkild40@gmail.com
CVR-nr.: 44057166
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rådgivning indenfor by- og ejendomsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 370.141 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.212.295	629.790
Lønninger		-635.000	0
Pensioner		-87.973	-17.624
Andre personaleomkostninger		-2.868	-1.083
Resultat af ordinær primær drift		486.454	611.083
Andre finansielle indtægter		3.017	0
Øvrige finansielle omkostninger		-11.835	-3.963
Ordinært resultat før skat		477.636	607.120
Skat af årets resultat		-107.495	-133.566
Årets resultat		370.141	473.554
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	0
Overført resultat		248.141	473.554
I alt		370.141	473.554

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		226.287	273.795
Tilgodehavender i alt		226.287	273.795
Likvide beholdninger		920.790	393.686
Omsætningsaktiver i alt		1.147.077	667.481
AKTIVER I ALT		1.147.077	667.481

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		721.695	473.554
Forslag til udbytte		122.000	0
Egenkapital i alt		883.695	513.554
Skyldig selskabsskat		107.495	133.566
Skyldig moms og afgifter		78.325	6.477
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.562	13.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		263.382	153.927
Gældsforpligtelser i alt		263.382	153.927
PASSIVER I ALT		1.147.077	667.481

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret